МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______» _____________2020				   №_______
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 29.03.2018 № 119
«Об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
в сфере земельных отношений»

В целях приведения правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие  с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 08.07.2020 № 634-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 05.08.2015 №1010-р «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ханты-Мансийского района»:
	1. Признать утратившими силу:
пункты 1.6., 1.7., 1.8., 1.10. постановления администрации Ханты-Мансийского района от 29.03.2018 № 119 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений»;
пункты 1.6., 1.7., 1.8., 1.10. постановления администрации Ханты-Мансийского района от 20.08.2018 № 237 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 29.03.2018 № 119 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений»;
пункты   1.6., 1.7., 1.8., 1.10. постановления администрации Ханты-Мансийского района от 29.12.2018 № 379 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 29.03.2018 № 119 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский»  и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Глава
Ханты-Мансийского района	К.Р.Минулин